*Apoll* 44 (1971) 578-580; *EIC* 28 (1972) 268-270; *IC* 14/27 (1974) 389-390; *LE IV*, n. 3990; *Per* 61 (1972) 132-135.

De nullitate matrimonii inter duos Orthodoxos ritus byzantini-romeni initi absque ritu sacro.

Decisiones praecedentes: sententia localis (cf. G.P. MONTINI, «Conspectus decisionum III», n. 22), 27 maii 1971.

Cf. supra n. 6.

14. 8. iul. 1971

Prot. n. 1120/70 CG, Decisio Congressus, *Asten., nullitatis matrimonii.*

*Apoll* 44 (1971) 581-587; *EIC* 28 (1972) 270-276; *IC* 14/27 (1974) 390-392; *LE IV*, n. 3991; *Per* 61 (1972) 135-142.

De mandato procuratorio non a curatore sed a parte conventa dato deque querela nullitatis sententiae, etiam a Tribunali Regionali latae, inde derivantis. Sententia rotalis exsecutiva non est suspendenda quoad effectus civiles. Ad Rotam Romanam spectat de nova causae propositione videre, ad Signaturam autem de recursibus adversus denegatum novum causae examen.

Decisiones praecedentes:

- decretum, *nullitatis matrimonii et incidentis: de curatore, coram* Palazzini, 7. oct. 1970.
- sententia definitiva, *Asten., nullitatis matrimonii, coram* Palazzini, 31. mar. 1971, *SRRDec.* LXIII, 235-245.

# 1892, 3°.

@ 1620, 6°.

## 1972

15. 18. apr. 1972

Prot. n. 2433/71 VT, Decisio Congressus, *Southvarcen., nullitatis matrimonii.*

*Apoll* 45 (1972) 383-385; *IC* 14/27 (1974) 404-405; *LE IV*, n. 4046; *Per* 61 (1972) 673-676.

Matrimonium inter partes graeco-orthodoxam et anglicanam *coram* ministro anglicano initum declarari potest nullum ob defectum ritus sacri si partes ministrum orthodoxum in loco commode adire poterant.

Decisiones praecedentes: sententia localis (cf. G.P. MONTINI, «Conspectus decisionum III», n. 22), 25. nov. 1971.

Cf. supra n. 6.

16. 26. apr. 1972

Prot. n. 2695/72 CG, Decisio Congressus, *Romana, nullitatis matrimonii, incidentis: de appellatione*.

*Apoll* 45 (1972) 385-388; *IC* 14/27 (1974) 405-406; *LE IV*, n. 4049; *Per* 61 (1972) 676-679.

De iure appellandi in causis matrimonialibus post inutiliter elapsos dies fatales ad prosequendam appellationem. Etiam apud Romanam Rotam appellatio deserta est si appellationis prosecutio intra terminum lege praestitutum non habeatur. Nec valet ad rem praxim rotalem contrariam opponere.

Conceditur restitutio in integrum adversus decretum rotale: appellatione deserta apud Rotam Romanam, instantia prosequenda est apud Tribunal locale.

Decisiones praecedentes: decretum, *Romana, nullitatis matrimonii, incidentis: de appellatione, coram* Di Felice, 20. dec. 1971.